D-şoara Maria Oprişu şi d-1 George
Martin ne anunţă celebrarea religioasă a
cununiei lor, care va avea loc Duminecă
în 1 Martie st. n. 1908 la orele 3 p. m.,
în biserica gr. or. din Armeni. — Armeni,
1908, Sălişte.

Logodnă- Domnul loan Qridan ş
domnişoara Adela Berariu, ambii din To-
hanul vechiu, logodiţi. Tohanul-vechiu, în
3(16) Februarie 1908.

Pentru mnzeul Asociaţiunii au dăruit:
d-l Simeon Popelia, perceptor reg. i. p. şi
d-na Emilia Popelia, ambii din Rodna-veche,
câte 5 coroane, la olaltă 10 coroane. —
Primească generoşii donatori sincera mul
ţumită a comitetului central al Asociaţiu-
nei«. losif Ster ca Şaluţu, president.